
UCHWAŁA NR XXXVIII/254/2014
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 425 953,98 zł, zmniejsza się o kwotę 
116 918,61 zł oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 139 110,98 zł, zmniejsza się o kwotę 
90 085,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1 Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w roku 2014”, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Dokonuje się zmiany załącznika „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu”, zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 4. W uchwale Nr XXX/209/2013 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr 
XXXI/215/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr XXXII/220/2014 z dnia 28 marca 2014 r., Nr 
XXXIII/224/2014 z dnia 16 maja 2014 r., Nr XXXIV/231/2014 z dnia 18 czerwca 2014 r., Nr 
XXXV/236/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 r., Nr XXXVI/242/2014 z dnia 16 września 2014 r. 
oraz XXXVII/250/2014 z dnia 17 października 2014 r. wprowadza się następującą zmianę:

- § 5 otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu ustala się na kwotę 2 322 474 zł, który zostanie pokryty środkami 
pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Powiatu, wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 2 322 
474 zł.”.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 74 883 141,36 zł,

- dochody bieżące - 56 849 325,99 zł,

- dochody majątkowe - 18 033 815,37zł;

2) wydatki ogółem: 77 205 615,36 zł,

- wydatki bieżące - 55 605 988,99 zł,

- wydatki majątkowe - 21 599 626,37 zł;

3) deficyt roku 2014 w kwocie 2 322 474 zł będzie pokryty:

- wolnymi środkami w kwocie 2 322 474 zł.

Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec

Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXVIII/254/2014
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 7 listopada 2014 r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 48 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 48 000,00

0,00 0,00

0,00 48 000,00

750 0,00 200 000,00

0,00 0,00

75020 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

852 -77 937,00 26 843,00

0,00 0,00

85201 -77 937,00 0,00

0,00 0,00

-980,00 0,00

-76 957,00 0,00

85204 0,00 26 843,00

0,00 0,00

0,00 2 440,00

Zmiany dochodów w bud żecie powiatu na rok 2014

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 7 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodziny zastępcze 107 730,00 134 573,00

0830 Wpływy z usług 280 724,00 203 767,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w 
rodzinach zastępczych

2 000,00 1 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 282 724,00 204 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 390 454,00 339 360,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Starostwa powiatowe 1 090 254,00 1 290 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 1 092 254,00 1 292 254,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 128 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 213 000,00 261 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 225 000,00 273 000,00

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1
Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00 24 403,00

razem: -77 937,00 274 843,00

0,00 0,00

600 0,00 5 112 129,37

0,00 0,00

60014 0,00 5 112 129,37

0,00 0,00

0,00 3 104 652,65

0,00 2 007 476,72

razem: 0,00 5 112 129,37

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-77 937,00 5 386 972,37

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 268 894,00 3 268 894,00

Ogółem: 69 574 105,99 74 883 141,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 9 303 241,99 9 303 241,99

Rodzaj Zlecone

majątkowe 12 921 686,00 18 033 815,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 238 165,00 1 238 165,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

6 350 000,00 8 357 476,72

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 161 622,00 7 266 274,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 511 622,00 15 623 751,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 10 997 550,00 16 109 679,37

bieżące 47 349 178,00 47 546 084,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 030 729,00 2 030 729,00

0830 Wpływy z usług 87 730,00 112 133,00

2
Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3323424 3282224 1604000 1678224 0 41200 0 0 0 14001606 14001606
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5900119,37 5900119,37
po zmianach 3323424 3282224 1604000 1678224 0 41200 0 0 0 19901725,37

19901725,3
7

przed zmianą 3313424 3272224 1604000 1668224 0 41200 0 0 0 13461686 13461686
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5900119,37 5900119,37
po zmianach 3313424 3272224 1604000 1668224 0 41200 0 0 0 19361805,37

19361805,3
7

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7352474 7352474
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7400474 7400474
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5799648 5799648
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5852119,37 5852119,37
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11651767,37

11651767,3
7

przed zmianą 15624091 13882410 11979154 1903256 1513634 217955 10092 0 0 66976 66976
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 176000 176000 176000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15800091 14058410 12155154 1903256 1513634 217955 10092 0 0 66976 66976
przed zmianą 7052634 6865872 5906727 959145 65080 121682 0 0 0 66976 66976
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 76000 76000 76000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7128634 6941872 5982727 959145 65080 121682 0 0 0 66976 66976
przed zmianą 4593734 4593734 4593734 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 76000 76000 76000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4669734 4669734 4669734 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5369704 5273431 4582176 691255 0 96273 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5449704 5353431 4662176 691255 0 96273 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXVIII/254/2014  Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 7 listopada 2014 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

600 Transport i łączność

17325030 0 0
0 0 0

5900119,37 0 0
23225149,37 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

16775110

5900119,37

0 0
0 0 0

0 0
22675229,37 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7352474 0 0
0 0 0

48000 0 0
7400474 0 0

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5799648 0 0
0 0 0

5852119,37 0 0
11651767,37 0 0

801 Oświata i wychowanie

15691067

176000

0 0
0 0 0

0 0
15867067 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

7119610

76000

0 0
0 0 0

0 0
7195610 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4593734 0 0
0 0 0

76000 0 0
4669734 0 0

80130 Szkoły zawodowe

5369704

80000

0 0
0 0 0

0 0
5449704 0 0

1
Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

przed zmianą 3530096 3530096 3530096 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3610096 3610096 3610096 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 684261 684261 608700 75561 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 704261 704261 628700 75561 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 466202 466202 466202 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 486202 486202 486202 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3254008 2254928 379736 1875192 222544 776536 0 0 0 0 0
zmniejszenie -51094 0 0 0 0 -51094 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3202914 2254928 379736 1875192 222544 725442 0 0 0 0 0
przed zmianą 950498 213904 61677 152227 19920 716674 0 0 0 0 0
zmniejszenie -51094 0 0 0 0 -51094 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 899404 213904 61677 152227 19920 665580 0 0 0 0 0
przed zmianą 716674 0 0 0 0 716674 0 0 0 0 0
zmniejszenie -51094 0 0 0 0 -51094 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 665580 0 0 0 0 665580 0 0 0 0 0
przed zmianą 8388805 2893111 2480422 412689 5415144 80550 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8412805 2917111 2504422 412689 5415144 80550 0 0 0 0 0
przed zmianą 1340657 1339657 1176945 162712 0 1000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1350657 1349657 1186945 162712 0 1000 0 0 0 0 0
przed zmianą 915945 915945 915945 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 925945 925945 925945 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 924938 924828 832708 92120 0 110 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 938938 938828 846708 92120 0 110 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3530096 0 0
0 0 0

80000 0 0
3610096 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

684261

20000

0 0
0 0 0

0 0
704261 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

466202 0 0
0 0 0

20000 0 0
486202 0 0

0 0
-51094 0 0

852 Pomoc społeczna

3254008

0 0 0
3202914 0 0

85204 Rodziny zastępcze

950498

0

0 0
-51094 0 0

0 0
899404 0 0

3110 Świadczenia społeczne

716674 0 0
-51094 0 0

0 0 0
665580 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

8388805

24000

0 0
0 0 0

0 0
8412805 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1340657

10000

0 0
0 0 0

0 0
1350657 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

915945 0 0
0 0 0

10000 0 0
925945 0 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

924938

14000

0 0
0 0 0

0 0
938938 0 0

2
Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

przed zmianą 643174 643174 643174 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 657174 657174 657174 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 46153841 34134318 25521387 8612931 7553622 1548071 2104297 463533 350000 15699507 15699507
zmniejszenie -51094 0 0 0 0 -51094 0 0 0 0 0
zwiększenie 200000 200000 200000 0 0 0 0 0 0 5900119,37 5900119,37
po zmianach 46302747 34334318 25721387 8612931 7553622 1496977 2104297 463533 350000 21599626,37 21599626,37

przed zmianą 9303241,99 9095008,99 4972549 4122459,99 7800 200433 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9303241,99 9095008,99 4972549 4122459,99 7800 200433 0 0 0 0 0

przed zmianą 55457082,99 43229326,99 30493936,00 12735390,99 7561422,00 1748504,00 2104297,00 463533,00 350000,00 15699507,00 15699507,00

zmniejszenie -51094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5900119,37 5900119,37

po zmianach 55605988,99 43429326,99 30693936,00 12735390,99 7561422,00 1697410,00 2104297,00 463533,00 350000,00 21599626,37 21599626,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

643174 0 0
0 0 0

14000 0 0
657174 0 0

-51094 0 0
6100119,37 0 0

67902373,37 1452429 0
Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

61853348 1452429 0

Wydatki razem:

9303241,99 0 0
0 0 0
0 0

6100119,37 0,00 0,00

0
9303241,99 0 0

77205615,36 1452429,00 0,00

OGÓŁEM

71156589,99 1452429,00 0,00

-51094,00 0,00 0,00

3
Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/254/2014
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 7 listopada 2014r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskie na rok 2014

w tym:

Środki własne Środki z tytułu 
emisji obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół w 
Sokółce- rozdz.80120

2013-2014 124 411 57 635 66 976 62 355 4 621  /3

2. Przebudowa mostu na cieku bez nazwy w ciągu drogi 
powiatowej nr 1282B Krynki-Kruszyniany w km 1+600 
wraz z dojazdami" (rozdz. 60014)

2013-2014 395 787 30 000 365 787 182 894 182 893   /5

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1287B na odcinku 
Łosiniany - Rudaki"  (rozdz.60014)

2014 424 713 424 713 217 106 207 607   /5

1. Zakup sprzętu komputerowego oraz licencji w ramach 
programu pn."Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie- 
Rozwijanie usług z zakresu świadczeń zdrowotnych i 
promocji zdrowia za pośrednictwem technik 
informacyjnych" (rozdz.85195)

2014 44 268 44 268 6 640 37 628   /1

2. Odbudowa drogi powiatowej nr 1337B na odcinku 
Karpowicze- Suchowola w km 0+000-0+900 (odc.I) 
(rozdz. 60078)

2014 539 920 539 920 53 992 53 992 431 936  /4

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1303B Suchodolina- 
Sadowo- Nowinka- Romanówka- Holiki- Majewo- 
Trzcianka- do drogi wojewódzkiej nr 671   (rozdz. 60014)

2014 6 561 974 6 561 974 1 200 000 2 361 974 3 000 000   /5

4. Przebudowa mostu na drodze powiatowej nr 1268B w 
m. Słoja wraz z dojazdami (rozdz. 60014)

2014 48 000 48 000 48 000

1. Zakup zestawów komputerowych na potrzeby 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej (rozdz. 70005)

2014 25 000 25 000 25 000

2. Zakup kimatyzatora do Wydziału Komunikacji 
Starostwa Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020) 2014 6 000 6 000 6 000

III. Zakupy inwestycyjne

Środki 
wynikaj ące z 

planów

II. Zadania noworozpoczęte

I. Zadania kontynuowane

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2014

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok rozpoczęcia 
i zakończenia 

inwestycji

Warto ść 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2013 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

1.Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



w tym:

Środki własne Środki z tytułu 
emisji obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Środki 
wynikaj ące z 

planów

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok rozpoczęcia 
i zakończenia 

inwestycji

Warto ść 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2013 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

3. Zakup licencji, komputerów, oprogramowania w 
ramach programu pn. "Wdrażanie elektronicznych usług 
dla ludności województwa podlaskiego - część II, 
administracja samorządowa" (rozdz. 72095)

2012-2014 1 386 644 1 384 161 207 624 1 176 537 /1

4. Zakup doposażenia bazy dydaktycznej w Zespole Szkół 
w Suchowoli w ramach projektu pn."Technikum w 
Suchowoli- nowa jakość w kształceniu zawodowym" 
(rozdz. 85395)

2014-2015 6 000 6 000 6 000  /2

11 050  /6

1 950   /5

6. Zakup defibrylatora dla Biebrzańskiego Parku 
Narodowego (rozdz. 85195) 2014 5 000 5 000 5 000

4 767  /6

233   /5

RAZEM: 9 585 717 87 635 9 495 799 2 014 611 0 2 415 966 8 065 222 0

/2 Program Operacyjny Kapitał Ludzki
/3 Ministerstwo Sportu

/5 Budżet państwa 
/6 Europejski Fundusz Społeczny

5 000

13 000

/4 Budżet państwa- Usuwanie klęsk żywiołowych

/1 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

5. Zakup serwera w Zespole Szkół w Suchowoli w ramach 
projektu pn. "Moja szkoła- moją szansą. Projekt 
podniesienia kompetencji zawodowych uczniów 
Technikum w Suchowoli w celu zwiększenia ich sznas na 
rynku pracy" (rozdz. 85395)

2014 13 000

7. "Równe szanse lepszy start- projekt podniesienia 
kompetencji kluczowych uczniów LO im. ks. Jerzego 
Popiełuszki w Suchowoli" (rozdz. 85395)  

2014 5 000

2.Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVIII/254/2014

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 7 listopada 2014r.
w sprawie zmiany budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 600 11 651 767,37 0

60014 11 651 767,37 0

Gmina Sidra 999 648

Gmina Dąbrowa Białostocka 90 000

Gmina Korycin 5 948 016,05

Gmina Nowy Dwór 4 614 103,32

2. 754 12 000

75406 12 000

Straż Graniczna w Kuźnicy 3 000

Straż Graniczna w Nowym Dworze 3 000

Straż Graniczna w Krynkach 3 000

Straż Graniczna w Szudziałowie 3 000

3. 851 342 496

85111 317 496

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Sokółce

200 000

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie 

Białostockiej
117 496

85117 25 000

Samodzielny Publiczny Zakład 
Pielęgnacyjno Opiekuńczy w 

Krynkach
25 000

4. 852 222 544 0

85201 202 624 0

Powiat Białostocki 178 284

Powiat Brodnicki 24 340

85204 19 920 0

Powiat Białostocki 19 920

5. 921 5 000 0

92116 5 000 0
Gmina Dąbrowa Białostocka 5 000

12 233 807,37 0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Powiatu na rok 2014

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

OGÓŁEM:

1.

Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



1. 801 0 1 513 634

80111 0 1 448 554
Gimnazjum Specjalne Nr 1 w 

Różanymstoku
1 208 070

Gimnazjum Specjalne Nr 2 w 
Różanymstoku

240 484

80120 0 65 080

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku
54 877

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Sidrze

10 203

2. 851 7 800

85156 7 800

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

7 800

3. 853 0 123 300

85311 0 123 300

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Sokółce

57 540

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej

65 760

4. 854 0 5 415 144

85410 0 7 363

Bursa Salezjańska w 
Różanymstoku

7 363

85420 0 4 852 980

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

4 852 980

85421 0 554 801

Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii

554 801

5. 926 74 000 0

92605 74 000 0

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu kultury fizycznej i sportu 
na podstawie ustawy o sporcie

74 000

81 800 7 052 078OGÓŁEM:

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

2.

Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XXXVIII/254/2014
Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 7 listopada 2014r.

w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Sokólskiego na rok 2014

1 2 3 4

2 322 474

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 322 474

0

1. Spłaty kredytów § 992 0

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
kwota w 2014r.

Przychody ogółem:

Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 1

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publicznepowiatowe -

1) Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 3 964 103,32 zł dokonano na podstawie decyzji Wojewody

Podlaskiego z dnia 14 maja 2014 r. Nr FB-II.3111.36.2014 (finansowanie: 2 033 466 zł- budżet

państwa, 1 930 637,32-Gmina Nowy Dwór).

2) Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 1 187 007,66 zł dokonano na podstawie zawartej umowy z

Gminą Korycin.

3) Zmniejszeniaw kwocie 38 981,61 zł dokonano w związku z mniejszymikosztami przetargu zadania pn.

„Przebudowa ciągu komunikacyjnegodróg powiatowych nr 1307B, 1313B, 1316B Korycin - Rudka –

Milewszczyzna – Aulakowszczyzna – Przystawka – Janów - Długi Ług - Ostra Góra- Łosiniec” (w tym

Gmina Janów - 12 992,33 zł, budżet państwa - 25 989,28).

4) Zwiększeniew kwocie 48 000 zł dokonano na podstawie większegowykonania planu dochodów.

W dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 200 000 zł

dokonano na podstawie wyższych wpływów z opłat komunikacyjnych.

W dz. 852 rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze - zmniejszeniaw planie dochodówo kwotę

77 937 zł dokonano w związku ze zmianą procentowej odpłatności Gmin za dzieci umieszczone w

placówkach opiekuńczo- wychowawczychw ramach usług z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.

W dz. 852 rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 26 843 zł

dokonano na podstawie zmiany ustawy w wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej od 19 września 2014 roku.

Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



Część opisowa do załącznikanr 2

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publicznepowiatowe –

1) Zwiększenia w planie wydatków o kwotę 4 614 103,32 zł dokonano w związku z realizacją zadania

„Przebudowa i rozbudowa dróg powiatowych: Nr 1243B na odcinku Nowy Dwór – Sieruciowce - Nr

1244B na odcinku: Nowy Dwór - Jaginty i od drogi powiatowej nr 1243B do mostu na rz. Biebrza,

wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gminy

Nowy Dwór, pow. Sokólski, woj. Podlaskie”.

2) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 187 007,66 zł oraz zmniejszenia w kwocie 38 981,61 zł

dokonano w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa ciągu komunikacyjnegodróg powiatowych

nr 1307B, 1313B, 1316B Korycin – Rudka – Milewszczyzna – Aulakowszczyzna – Przystawka –

Janów - Długi Ług - Ostra Góra – Łosiniec”.

3) Zwiększeniew planie wydatków o kwotę 48 000 zł przeznacza się na wykonanie dokumentacji zadania

pn. „Przebudowa mostu na drodze powiatowej nr 1268B w m. Słoja wraz z dojazdami”.

4) Zwiększenie w planie wydatków w kwocie 90 000 zł przeznacza się na zadanie „Przebudowa drogi

Kamienna Nowa - Kamienna Stara na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka”.

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - zwiększenia w planie wydatków w kwocie 76 000 zł

dokonano w celu wypłaty wynagrodzeń w Zespole Szkół w Suchowoli (kwota 36 000 zł) oraz w Zespole

Szkół w Dąbrowie Białostockiej (kwota 40 000 zł).

W dz. 801 rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe - zwiększenia w planie wydatków w kwocie 80 000 zł

dokonanow celu wypłaty wynagrodzeńw Zespole Szkół Zawodowych w Sokółce (kwota 40 000 zł) oraz w

Zespole Szkół Rolniczychw Sokółce (kwota 40 000 zł).

W dz. 801 rozdz. 80134 - Szkoły zawodowe specjalne - zwiększenia w planie wydatków w kwocie

20 000 zł dokonano w celu wypłaty wynagrodzeń w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w

Sokółce.

W dz. 852 rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze - zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 51 094 zł

dokonano na podstawie zmiany ustawy w wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej od 19 września 2014 roku.

W dz. 854 rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze - zwiększenia w planie wydatków

w kwocie 10 000 zł dokonano w celu wypłaty wynagrodzeń w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczymw Sokółce.

Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany



W dz. 854 rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -

zwiększenia w planie wydatków w kwocie 14 000 zł dokonano w celu wypłaty wynagrodzeń w Poradni

Psychologiczno- Pedagogicznejw Dąbrowie Białostockiej (kwota 4 000 zł) oraz w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznejw Sokółce (kwota 10 000 zł).

Id: 86BEA8F4-AFE1-447F-9EB8-01D76C505AD4. Podpisany




